檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：簡辰全

電話：06-2986202#26

傳真：06-2986035

電子信箱：chienfoxs@tn.edu.tw

受文者：臺南市南區日新國民小學

發文日期：中華民國107年1月26日

發文字號：南市教專字第1070157032號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關貴校106學年度課程計畫因校慶運動會日期延期而調

整，勉予同意，請查照。

說明：

一、覆貴校107年1月12日南市日新小教字第1070054039號函。

二、請學校將臺南市九年一貫教學資源網中之課程計畫進行修

正，並依修正後之課程計畫落實辦理。

三、請學校利用多元管道，善盡知會家長之責任。

正本：臺南市南區日新國民小學

副本：本局課程發展科、本局督學辦公室、本局新課綱專案辦公室 2018-01-26
11:05:27